



Rehermann's Ilt & Gas A/S

Industrivej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 91 99 60

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016

Henrik Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rehermann's Ilt & Gas A/S Industrivej 48 4000 Roskilde
	Telefon: 46 75 77 55 Telefax: 46 75 44 72
	CVR-nr.: 27 91 99 60 Stiftet: 18. juni 2004 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rita Kirkegaard Jansen Anne-Marie Jansen Henrik Jansen
Direktion	Henrik Jansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	H. Jansen Holding A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af ilt og gas mv. samt dertil hørende værktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.425 t.kr. mod 10.451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.332 t.kr. mod 3.896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	12.424.588	10.451
1 Personaleomkostninger	-6.692.996	-6.102
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.118	213
Driftsresultat	5.485.474	4.562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.973	573
Andre finansielle indtægter	903	1
Andre finansielle omkostninger	-21.626	-36
Resultat før skat	5.570.724	5.100
2 Skat af årets resultat	-1.238.462	-1.204
Årets resultat	4.332.262	3.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	27.000
Overføres til overført resultat	4.332.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.104
Disponeret i alt	4.332.262	3.896

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.436.299	703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.436.299</u>	<u>703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.436.299</u>	<u>703</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.924.291	4.798
Varebeholdninger i alt	<u>4.924.291</u>	<u>4.798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.338.422	5.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.084.597	26.704
Andre tilgodehavender	1.119.323	1.457
Tilgodehavender i alt	<u>10.542.342</u>	<u>33.749</u>
Likvide beholdninger	<u>478.289</u>	<u>368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.944.922</u>	<u>38.915</u>
Aktiver i alt	<u>17.381.221</u>	<u>39.618</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500
5 Overført resultat	8.940.920	4.608
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	27.000
Egenkapital i alt	9.440.920	32.108
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	84.048	21
Hensatte forpligtelser i alt	84.048	21
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.425.529	3.508
Gæld til tilknyttede virksomheder	581.049	516
Selskabsskat	1.175.655	1.165
Anden gæld	2.674.020	2.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.856.253	7.489
Gældsforpligtelser i alt	7.856.253	7.489
Passiver i alt	17.381.221	39.618
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.260.787	5.723
Pensioner	127.662	146
Andre omkostninger til social sikring	86.580	98
Personalemkostninger i øvrigt	217.967	135
	6.692.996	6.102
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.175.655	1.165
Årets regulering af udskudt skat	62.807	39
	1.238.462	1.204
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	2.018.582	2.466
Tilgang i årets løb	1.174.199	823
Afgang i årets løb	-200.000	-1.271
Kostpris 30. juni 2016	2.992.781	2.018
Afskrivninger 1. juli 2015	-1.315.364	-1.879
Årets af-/nedskrivninger	-277.034	-686
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	35.916	1.250
Afskrivninger 30. juni 2016	-1.556.482	-1.315
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.436.299	703
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2015	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	4.608.658	27.712
Årets overførte overskud eller underskud	4.332.262	-23.104
	8.940.920	4.608
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	27.000.000	0
Udloddet udbytte	-27.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	27.000
	0	27.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler er 86 t.kr. deponeret til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse inkl. rentetillæg, ikke bogført som gæld, udgør pr. 30. juni 2016 i alt 726 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Jansen Holding A/S, CVR-nr. 82256016 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
